
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA 5/10/2011                  ANO: I Nº: 135          EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 

A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente. Este documento eletrônico foi 

assinado digitalmente por KARENINE LOOF. AC SERASA RFB. 

Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

0D1A94A7F54992BEC494A2E84504B9C3F992A68A 

 
DECRETO Nº 3497/2011 

 
  

DECRETO Nº 3497/2011, 30 de setembro de 2011. 
 

Concede gozo de Licença Prêmio a Servidor 
Público Efetivo e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, atendendo pedido do requerente e especialmente o disposto no 
artigo 161 da Lei nº 617/2007 – Estatuto dos Servidores Públicos, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica concedido, a partir do dia 3 de outubro de 2011, o direito de gozo de 
LICENÇA PRÊMIO ao servidor PAULO DIEL, brasileiro, solteiro, RG 3.440.344-9, 
ocupante do cargo de Serviços Gerais, Nível 20, Matrícula Funcional 104/0. 
 
Art. 2º A concessão do direito da licença de que trata o artigo 1º deste Decreto 
encontra como período aquisitivo os exercícios de 2003/2008. 
 
Art. 3º No período de licença a servidora fará jus à percepção da remuneração 
integral de seu cargo efetivo. 
 
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 30 de setembro de 2011. 

 
                     José Eneron da Silva Telles 

                                        Prefeito Municipal   
 

 
DECRETO Nº 3500/2011 

 
  

DECRETO Nº 3500/2011, 4 de outubro de 2011. 
 

Nomeia servidor no Cargo de 
Provimento Efetivo e dá outras 
providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

que lhe são conferidas através das Leis 617/2007, 623/2007 e suas alterações,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado, a partir do dia 4 de outubro de 2011, o servidor abaixo relacionado, no 

cargo de provimento efetivo, lotado no quadro de pessoal do Município, convocado através do 

Edital nº 047/2011, conforme segue: 

                 

                      

  ASSITENTE SOCIAL 

SERVIDOR         RG NÍVEL 

JEFERSON ANTONIO DA SILVA  8.635.709-7 SSP/PR 40 

             

                  

Art. 2º Durante o período de 36 (trinta e seis) meses contados desta data, o Servidor 
nomeado na forma do artigo 1º deste Decreto, estará sendo avaliado em Estágio 
Probatório, de conformidade com a Seção V, da Lei nº 617/2007, Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Céu Azul.  

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 4 de outubro de 2011. 

 

                                      José Eneron da Silva Telles 

                                     PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


